規則様式第５号(規則第１７条関係)

年  月  日

  鳥取県知事 平井 伸治  様  名称は法人格をもつ社名等を記載し、屋号は記載

しないでください。

（交付決定通知書記載の名称・氏名と同じ）

住所

申請者 氏名            印

(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

スタートアップ応援事業実績報告書

   年  月  日付第          号による交付決定に係る事業の実

績について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり

報告します。

記

様式第４号（第８条関係）に記載した支出額（利払額）の合計を算定基準額へ

    記載し、支出額（補助額）の合計を交付決定額へ記載してください。

補助事業等の名称 スタートアップ応援事業

交 付 決 定 算定基準額 交付決定額

円  円

実 績 円  円

差 引 円  円

添 付 書 類  1 事業報告書

 2 収支決算書(に準ずる書類)

１ 事業報告書と２ 収支決算書として、様式第４号（第８条関係）を記載して添付ください。

交付決定通知書の日付及び番号(交付決定通知書の右上に記載あり)